
Sammanträdesdatum för år 2015 samt justering och framläggande av protokoll

VD/10209/00.02.02.00/2014

Vanda stads förvaltningsstadga som trädde i kraft 1.1.2013 bestämmer om 
sammanträdesförfarandet i stadens verksamhetsorgan. Stadens organ sammanträder på de tider som 
de för varje kalenderår fastställt för sammanträdena. Sammanträdena hålls även när ordföranden 
eller, när denne är förhindrad, vice ordföranden anser det nödvändigt eller en majoritet av organets 
ledamöter lämnar in en framställan till ordförande om att ett sammanträde bör hållas.

Kallelse till sammanträde ska sändas, om möjligt, tre dagar före sammanträdet. I samband med 
kallelsen till sammanträdet sänds sammanträdets föredragningslista. 

Kallelsen sänds genom att föredragningslistan med bilagor publiceras på de förtroendevaldas 
extranetsidor och genom att informera om publiceringen per e-post samt vid behov också via 
textmeddelande eller på något annat godtagbart sätt. 

Om en ledamot är förhindrad att delta i ett sammanträde ska han be sin personliga ersättare delta i 
sammanträdet i sitt ställe. Om en ledamot är jävig att behandla ett ärende, kan han kalla sin ersättare 
till sammanträdet för att delta i behandlingen av ärendet. Även ordföranden, den föredragande eller 
någon som förordnats av dessa kan kalla in en ersättare. 

Protokoll förs över sammanträdena. Protokollet undertecknas av verksamhetsorganets ordförande och 
kontrasigneras av protokollföraren. Protokollet justeras enligt verksamhetsorganets beslut av två 
protokolljusterare. Verksamhetsorganets protokoll inklusive anvisningar om rättelseyrkande och 
sökande av ändring ska hållas framlagt på sätt och på plats som fastställs av verksamhetsorganet. 
Centralförvaltningen har berett en rekommendation för enhetligt system beträffande framläggandet av
protokoll. 

Ett verksamhetsorgan som är underställt en nämnd ska inom sju (7) dagar från sammanträdet 
genom protokollavskrifter eller protokollsutdrag informera nämnden, nämndens ordförande och den 
tjänsteinnehavare som är direktör för verksamhetsområdet i fråga om de beslut som fattats under 
mötet och som kan tas upp till behandling i nämnden.

Sammanträdestidtabellen för undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 2015 är uppgjord 
enligt de regler som stadsstyrelsen godkänt 16.6.2008 § 20. På grund av stadsstyrelsens, 
undervisningsnämndens och fritidsnämndens sammanträdestidtabeller föreslår direktören för det 
svenskspråkiga resultatområdet att sektionens sammanträden hålls år 2015 kl. 17.00 följande dagar: 
10.2, 17.3, 28.4, 2.6, 8.9, 27.10 och 1.12. 

Undervisningsnämndens svenskspråkiga sektion 2.12.2014 § 10

Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdet förslag: 
Beslutes, att
a) sammanträdena år 2015 hålls kl. 17.00 följande datum: 10.2, 17.3, 28.4, 2.6, 8.9, 27.10 

och 1.12
b) vid varje möte utse två protokolljusterare, som justerar protokollet inom sju dagar efter 

sammanträdet
c) att protokollet framläggs elektroniskt till allmänt påseende på Vanda stads registratur, 

adress Stationsvägen 7, 01300 Vanda, därpå följande onsdag under tjänstetid eller om 
denna dag är en helgdag, självständighetsdag, första maj eller julafton därpå följande 
vardag då verket är öppet.

Beslut:
Förslaget godkändes.

Verkställighet: Det svenskspråkiga resultatområdet 

Anvisning för



ändringssökande: Undervisningsnämnden

Information:
Berndt-Johan Lindström, tfn (09) 8392 2859, 040 759 2412, fornamn.efternamn[at]vantaa.fi


